
Uchwała Nr X/186/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 27 września 2011 r.

w  sprawie wskazania  przedstawicieli  Sejmiku Województwa Warmińsko  ­ Mazurskiego  do  prac 
w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika do 

Uchwały Nr 42/541/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego z dnia 9 sierpnia 2011 r. pn. 

"Tryb powoływania członków oraz organizacja  i tryb działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego", uchwala się co następuje: 

§ 1
Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko ­ Mazurskiewgo wskazuje 
się przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego w osobach: 

1) Pani Jolanty Szulc, 

2) Pana Patryka Kozłowskiego . 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko ­ Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko ­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


